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W czasie wojny rosyjsko-ukraińskiej wszystkie informacje na
jej  temat  mogą  zawierać  treści  korzystne  dla  Ukrainy  lub
Rosji, których nie da się obiektywnie zweryfikować z powodu
masowego produkowania propagandowych i fałszywych informacji
wojennych  przez  obie  strony  konfliktu  i  ich  sojuszników.
Portal  „Wolne  Media”  stara  się  w  tych  trudnych,  dla
niezależnych  mediów,  czasach  zachować  zdrowy  rozsądek  i
obiektywizm.

Skomplikowane  okoliczności  wyborów  mają  mieszkańcy  czterech
okręgów  ukraińskich  głosujących  „za”  lub  „przeciw”
przyłączeniu  do  Federacji  Rosyjskiej.  Wynik  frekwencji
dwudniowej  procedury  referendalnej  ogłoszony  przez
przewodniczącego  Donieckiej  Centralnej  Komisji  Wyborczej
Władimira  Wysockiego  oraz  przedstawicielkę  okręgu  Zaporoże,
Galinę Katiuszenko, wyniósł odpowiednio – 55,5% i 35,54%. Brak
danych z Chersonia i Ługańska.

Należy  uzupełnić  informację  o  fakcie  nieprzerwanego
ostrzeliwania tych okręgów przez armię ukraińską. W nocy z 24
na 25 września skutkiem ostrzału hotelu w Chersoniu, gdzie
zatrzymali  się  dziennikarze  i  kilku  polityków  ukraińskich,
zginęło dwóch dziennikarzy, a kolejnego uratowano spod gruzów.
Międzynarodowi  obserwatorzy  i  dziennikarze  w  dużej  liczbie
przybyli, by obserwować organizację oraz przebieg referendum.
Zakwaterowani w obiekcie cywilnym, jakim jest hotel, liczyli
na uszanowanie prawa międzynarodowego o wyłączeniu obiektów
cywilnych spod działań wojskowych.

Zakłócanie przebiegu referendum i zastraszanie ludności ogniem
artyleryjskim  jest  brakiem  zaufania  atakujących  do  samego
procesu  wyborczego.  Jakim  świadectwem  byłoby  głosowanie
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ludności przeciw przyłączeniu do Rosji?

Kalendarz  najbliższych  dni,  przewidujący  zwycięstwo  opcji
rosyjskiej, zakłada:

– 27.09.2022 – ogłoszenie ostatecznych wyników referendum;

–  28.09.2022  –  głosowanie  Dumy  nad  przyjęciem  okręgów
referendalnych;

– 29.09.2022 – głosowanie w Radzie Federacji Rosyjskiej;

– wystąpienie Władimira Putina dotyczące włączenia czterech
regionów do Rosji;

– 01.10.2022 – okręgi objęte referendum staną się terytorium
Rosji.

Zmienia to zasadniczo charakter dalszych działań militarnych.
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